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اجرای۱۳ طرح فضای سبز در 
شهرداری منطقه سه یزد 

یزد- سیماصادقی مقدم- شهردار منطقه سه 
اعتبار ۲۳۵  با  یزد گفت: ۱۳ طرح فضای سبز 
میلیارد ریال در این منطقه در دست اجراست که 
با بهره برداری از آنها سرانه فضای سبز افزایش 
در  طیبی   داشت.  مظاهر  خواهد  توجه  قابل 
بازدید خبرنگاران از طرح های شاخص شهرداری 
این منطقه افزود: طرح فضای سبز واقع در جنب 
آپارتمان های احمدی روشن از جمله این طرح ها 
است که با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال در وسعت ۱۰ 
هزار مترمربع در دست اجرا است. وی بهسازی 
بوستان مریم را از دیگر طرح ها بیان و اظهار کرد: 
این بوستان چند سال است که ساخته شده و 
نیاز به بازسازی دارد که برای بهسازی۱۵ میلیارد 
ریال در نظر گرفته شده است. طیبی، ساماندهی 
فضای سبز شهرک فرهنگیان ، طرح فضای سبز 
معراج ، تکمیل فضای سبز بوستان قدسیان و 
ساخت بوستان شهید قندی را از دیگر طرح های 
فضای سبز در این منطقه عنوان کرد. شهردار 
منطقه سه یزد در ادامه به تعدادی از طرح ها 
ترافیکی  بار  کاهش  راستای  در  منطقه  این  در 
در بلوارهای مختلف اشاره کرد که مورد بازدید 
خبرنگاران هم قرار گرفت و افزود: پرترافیک ترین 
بلوار این منطقه بلوار آیت الله خامنه ای است 
بطوریکه در اوج ترافیک روزانه سه هزار و ۳۰۰ 
خودرو در این مسیر تردد دارند. طیبی با بیان 
اینکه این بلوار در سال ۸۳ به طول ۲.۲ کیلومتر 
بلوار حد فاصل  این  افزود:  ساخته شده است 
میدان امام علی)ع( و میدان دانش آموز است و 
در این مدت ۲۰ ساله آسفالت این معبر تعویض 
نشده بود و بهسازی و بازسازی آسفالت یکی از 
درخواست های مردمی بود که این امر در دستور 
کار قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: در راستای 
کاهش بار ترافیکی، تعویض آسفالت، بهسازی 
آسفالت و دفع آب های سطحی و شبکه انتقال 
در حال انجام است؛ ۱۵۰ میلیارد ریال برای این 
طرح در نظر گرفته شده و تاکنون ۱۰۰ میلیارد 
ریال برای آن هزینه شده است.  شهردار منطقه 
سه یزد در ادامه بازدید به طرح بلوار آیت الله 
ابوترابی که در حد فاصل بلوار امام خامنه ای و 
بلوار امیرکبیر واقع شده است اشاره کرد و گفت: 
طول این بلوار یکهزار و ۷۰۰ کیلومتر با عرض ۲۳ 
متر است. طیبی با بیان اینکه این بلوار نزدیک به 
هشت سال است که مشکل آزادسازی تملکات 
را دارد افزود: ۶۰۰ میلیارد ریال بودجه از سوی 
شورای شهر برای کاهش بارترافیکی به این طرح 
اینکه  بیان  با  . وی  داده شده است  تخصیص 
تاکنون چهار پلاک در این بلوار آزاد شده است 
کاهش  بلوار  این  در  سازی  آزادی  از  هدف  و 
بار ترافیکی است اظهار کرد: این بلوار به بلوار 
دانشجو متصل می شود و موجب کاهش بار 
ترافیکی بلوار آیت الله خامنه ای است. شهردار 
منطقه سه یزد در ادامه با اشاره به طرح شهیدان 
بلوار  و  جانباز  بلوار  حدفاصل  که  پارساییان 
شهدای گمنام واقع شده گفت: در راستای بار 
ترافیکی در این بلوراها طرح رینگ شهری به طول 
یکهزار و ۹۰۰ کیلومتر در حال اجراست و تنها 

شبکه روشنایی آن در حال تکمیل است.

کلاهبردار ۲ هزارمیلیاردی در یزد 
دستگیر شد

انتظامی  فرمانده  مقدم-  سیماصادقی  یزد- 
واردات  بهانه  به  که  متهمی  گفت:  یزد  استان 
هزار   ۲ کلاهبرداری  به  دست  خارجی،  جنس 
میلیارد ریالی از ۱۵ شهروند زده بود دستگیر شد.

در  افزود:  فرد"  بهدانی  "عباسعلی   سردار 
بر  مبنی  شهروندان  از  تعدادی  شکایت  پی 
کلاهبرداری از آنها؛ بررسی موضوع در دستور 
عمومی  امنیت  و  اطلاعات  پلیس  ماموران  کار 
استان یزد قرار گرفت. وی ادامه داد: با تحقیقات 
به عمل آمده مشخص شد متهم به بهانه وارد 
کردن جنس از کشورهای خارجی مبالغ زیادی را 
از شاکیان دریافت و از استان یزد متواری و پس 
از کلاهبرداری در اصفهان به سمت تهران فرار 
کرده است. فرمانده انتظامی استان یزد افزود: 
با تلاش شبانه روزی و رصد اطلاعاتی ماموران 
شناسایی  پایتخت  در  متهم  مخفیگاه  پلیس، 
و ماموران پس از اخذ نیابت قضائی به تهران 
اعزام و متهم سابقه دار را دستگیر کردند. سردار 
بهدانی فرد افزود: متهم در بازجویی های پلیسی 
به کلاهبرداری ۲ هزار میلیارد ریالی از ۱۵ نفر 
در استان یزد اعتراف و پس از تشکیل پرونده 
با دستور مقام قضائی روانه زندان شد. رئیس 
پلیس استان یزد یادآور شد: شهروندان، فریب 
افراد کلاهبردار را نخورده و برای هرگونه سرمایه 
گذاری ابتدا نسبت به استعلام از مبادی مربوطه 

اقدام کنند تا شاهد بروز چنین مواردی نباشیم.

به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان؛

عملیات روكش آسفالت خیابان ها و 
معابر شهر لالی انجام شد

اهواز –سید رسول محمدی : عملیات اجرای 
شهر  معابر  و  خیابان ها  آسفالت گرم  روکش 
و  نفت  برداری  بهره  شرکت  همت  به  لالی 
به  اقدام  این   . شد  انجام  مسجدسلیمان  گاز 
موافقت  و  لالی  شهرداری  درخواست  دنبال 
و  نفت  شرکت  مدیرعامل  هیهاوند  مهندس 
این  در  پذیرفت.  صورت  مسجدسلیمان  گاز 
عام المنفعه  ارائه خدمات  راستای  در  که  پروژه 
شهرهای  به  شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان 
مقدار  پذیرد،  عملیاتی صورت می  نفتی حوزه 
 ۲۷ هزینه ی  با  توپکا  آسفالت گرم  تنُ   ۲۰۰۰
میلیارد ریال از محل بودجه جاری این شرکت 
مدیریت  همکاری  با  و  خریداری،تهیه،حمل 
مهندسی و ساختمان این شرکت در خصوص 
کنترل کیفی آسفالت با هماهنگی شهرداری لالی 

در خیابان ها و معابر اجرا می گردد.

4۳0هزارنفرخدمات بیمه رایگان 
دریافت کردند 

شهرکرد محمود مولوی : مدیرکل بیمه سلامت 
چهارمحال و بختیار با بیان اینکه  مجموع ۶۲۰ 
هزار نفر جمعیت زیرپوشش بیمه سلامت، ۴۳۰ 
هزار نفر از خدمات رایگان این بیمه برخوردار 
شده اند، تصریح کرد: این افراد جزو پنج دهک 
نهاد  هیچ  زیرپوشش  و  هستند  جامعه  اول 

بیمه گری نبوده اند.
علیرضا اصغرزاده در جمع خبرنگاران افزود: 
دولت سیزدهم در ۲ سال اخیر در حوزه سلامت 
کارهای بزرگی انجام داده است که یکی از این 
از  حمایت  و  جمعیت  جوانی  به  کمک  موارد 
مردم  بهره مندی  است.وی  نابارور  زوج های 
مناطق محروم از خدمات رایگان بیمه سلامت 
حوزه  در  سیزدهم  دولت  اقدامات  دیگر  از  را 
در حال حاضر سه  و گفت:  برشمرد  سلامت 
هزار و ۵۶۰ نفر در ۲۱ منطقه محروم استان از 
خدمات رایگان بیمه سلامت برخوردار شده اند 
در  ویژه  به  بی بضاعت  خانوارهای  شناسایی  و 
روستاها برای زیرپوشش قرار دادن آنها همچنان 
ادامه دارد به گفته وی میزان اعتبار هزینه شده 
برای زوجهای ناباوررا ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد  
و گفت: تاکنون ۷۸۸ زوج نابارور در استان از 

خدمات بیمه سلامت بهره مند شده اند.
مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری 
برای  خدمتی  بسته   ۵۹ همچنین  داد:  ادامه 
امام )ره(  امداد  مددجویان بهزیستی و کمیته 
گفتاردرمانی،  شامل  که  است  شده  تعریف 
روان درمانی، فیزیوتراپی، ارتوپدی و دیگر خدمات 
است که تاکنون ۱۳ هزار مددجوی بهزیستی و 
۲ هزار و ۵۰۰ مددجوی کمیته امداد زیر پوشش 
قرار گرفته اند.اصغرزاده با بیان اینکه وی حمایت 
از بیماران صعب العلاج را از دیگر خدمات جدید 
بیمه سلامت برشمرد و گفت: این طرح از مهر 
سال گذشته به مرحله اجرا رسید و تاکنون ۱۴ 
نادر  و  بیمار خاص، صعب العلاج  و ۵۰۰  هزار 
نشان دار  و  برخوردار  صندوق  این  خدمات  از 
و  چهارمحال  سلامت  بیمه  شده اند.مدیرکل 
بیمه شدگان  مجموعه  از  داد:  ادامه  بختیاری 
صندوق بیمه بیماران صعب العلاج، سه هزار و 
۷۰۰ نفر بیماران سرطانی، ۶ هزار نفر بیماران 
اعصاب و روان، ۲ هزار نفر بیماران قلبی و تعداد 
بیماران اوتیسمی و نادر هستند و همچنین ۱۱ 
بیمار مبتلا به SMA ) بیمارانی که به دلیل از 
بین رفتن سلول های عصبی در نخاع و ساقه مغز 
نمی توانند حرکت عضلات خود را کنترل کنند( 
هستند، که ماهانه هزینه درمان هر یک از این 

بیماران حدود ۱۰ میلیارد ریال است.
اصغرزاده تعداد موسسات طرف قرارداد این 
نهاد را ۷۷۲ مورد اعلام کرد و گفت: پرداختی 
به موسسات و مراکز درمانی طرف قرارداد به روز 
است و در سالجاری سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 
تعهد این نهاد بیمه گر به موسسات طرف قرارداد 
سلامت  بیمه  است.مدیرکل  شده  پرداخت 
نیز  بزودی  شد:  یادآور  بختیاری  و  چهارمحال 
طرح بیمه رایگان کودکان زیر هفت سال و ارائه 
خدمت در حوزه طب سنتی نیز ابلاغ و به مرحله 

اجرا می رسد.

 ایران به سبب داشتن دومین ذخایر گاز طبیعی 
جهان پس از روسیه و چهارمین ذخایر نفتی دنیا 
جمله  از  هیدروکربنی  جهانی  غول  یک  عنوان  به 
کشورهایی است که همچنان دارای الگوی غلط مصرف 
انرژی و سرانه مصرف بسیار بالای انرژی های تجدید 
ناپذیر و اغلب فسیلی به ویژه در صنایع است. با این 
حال در یکی دو دهه اخیر اشتیاق زیادی به سمت 
حرکت به سوی منابع تجدید پذیر و پاک از جمله 
انرژی برق آبی، بادی و خورشیدی ایجاد شده و در 
همین راستا دولت تلاش نموده ظرفیت برق آبی و 
انرژی بادی خود را بالا برده و با شرکت های خصوصی 
نیز قراردادهایی برای ساخت پنل های خورشیدی و 

زیست توده امضا کند.
به  صنایع  دادن  سوق  برای  مشوق هایی  وضع 
سمت استفاده از منابع انرژی تجدید پذیر و قانونی 
این مشوق ها در مجلس آخرین تلاش های  کردن 
انرژی  منابع  سهم  کاهش  برای  مجلس  و  دولت 
هیدروکربنی و فسیلی در مصرف صنایع و مردم بود 
و در همین راستا آئین نامه اجرایی ماده )۱۶( قانون 
جهش تولید دانش بنیان مصوب ۲۶/۰۵/۱۴۰۱ هیأت 
تضمینی  خرید  جمله  از  مشوق هایی  نیز  وزیران 
برق تجدیدپذیر بر اساس قوانین و مقررات مربوط، 
حمایت از آزمایشگاه ها، شرکت های دانش بنیان و 
شتاب دهنده ها، شرکت های دانش پایه و واحدهای 
فناور مستقر در مراکز رشد، پردیس ها و پارک های 
علم و فناوری و سایر موارد مربوط با توسعه صنایع 
دانش بنیان مرتبط با انرژی تجدیدپذیر و پرداخت 
تسهیلات کم بهره به بخش خصوصی جهت احداث 
نیروگاه های تجدیدپذیر کوچک مقیاس را وضع نمود.
با همه این تلاش ها در حال حاضر کشورمان تنها 
۰٫۲ درصد از منابع انرژی خود را از منابع تجدیدپذیر 
و پاک تولید می کند که عمدتاً شامل باد، زیست 
توده، خورشید و برق آبی می شود و همچنان سهم 
بسیار بالای مصرف انرژی که بخشی از آن به دلیل 
دسترسی آسان به منابع انرژی فسیلی و هیدروکربنی 
یارانه های  بالای  نیز درصد  است و دلیل دیگر آن 
انرژی و سوخت برای مصرف کنندگان و مشاغل و 
صنایع است باعث شده تلاش ها در این زمینه کند 

پیش برود.
در همین راستا شیراز امروز بعد از ظهر میزبان 
سمینار یک روزه استفاده از نیروگاه های تجدید پذیر 
مدیر  سلاحی  محمدرضا  و  بود  فارس  برق  تأمین 
این خصوص  عامل شرکت توزیع برق شیء را در 
گفت: بیشتر کشورهای دنیا کمتر توسعه یافته و 
فقیر در دهه های اخیر به سمت انرژی های پاک و 

تجدید پذیر رفته اند.
بار اصلی کمبود برق ما را صنایع بر دوش کشیدند

محمدرضا سلاحی گفت: با این حال این ظرفیت 
در کشور ما بسیار کم و سهم منابع انرژی تجدید 
پذیر و پاک در شیراز ۳۰ مگاوات و کمتر از ۲ درصد 
از کل انرژی های مورد استفاده است که نیاز شدید 

این شهر به رفتن به سمت انرژی های پاک را گوشزد 
می کند.

وی خاطرنشان کرد: تابستانی که گذشت شاهد 
بودیم  خانگی  مشترکین  خاموشی  میزان  کمترین 
اما بار اصلی را صنایع ما بر دوش داشتند و باید 
به سمتی برویم که صنایع ما نیز در فصول پیک 
مصرف شاهد خاموشی نباشند و این با تجدیدنظر در 
استفاده از انرژی و دادن سهم بیشتر به انرژی های 

پاک مثل باد و خورشیدی ممکن است.
برای  برق شیراز گفت:  توزیع  مدیرعامل شرکت 
جبران این ناترازی در کنار رعایت الگوی مصرف باید 
به سمت احداث نیروگاه برویم که هزینه های زیادی 
را به ما متحمل خواهد کرد و پیشنهاد ما رفتن به 
سمت استفاده از ظرفیت های ماده ۱۶ قانون جهش 
تولید و مشوق ها است و باید با هدفگذاری خوب و 
قوانین حمایتی خوب بیشترین سهم را به این بخش 

اختصاص بدهیم.
چند شهرک تخصصی انرژی های تجدیدپذیر در 

فارس احداث می شود
شهرک های  شرکت  ارزیابی  و  نظارت  مدیر 
صنعتی نیز در این همایش بیان کرد: ما در قیاس 
با استانداردهای جهانی نسبت به رفتن به سمت 
انرژی های پاک خیلی عقب هستیم وحتی کشورهای 

غیرپیشرفته سهمی گاه بیش از ۹۰ درصدی را به 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر اختصاص داده اند.
پنل های  اگر  بسا  چه  افزود:  روستا  محمد 
خورشیدی در سطحی وسیع در کشور ما گسترده 
شده بود کمتر شاهد قطعی برق حتی در اوج مصرف 
بودیم و در همین راستا شرکت شهرک های صنعتی 
در جهت استقرار واحدهای تولید انرژی تجدیدپذیر 
مزایا و مشوق های زیادی گذاشته و در نظر دارد چند 
شهرک تخصصی تجدیدپذیر در گله دار، بوانات و 

ایزدخواست احداث کند.
مدیر گروه انجمن ساتکا )سازندگان تأمین کنندگان 
کالا و خدمات انرژی های تجدیدپذیر( نیز در حاشیه 
و  برق  ناترازی  موضوع  کرد:  بیان  همایش  این 
فرسودگی نیروگاهی ما به نحوی است که به زودی 

واردکننده برق و دیگر انرژی ها خواهیم شد.
حمیدرضا بهمن آبادی گفت: حتی کشورهایی که 
ذخایر غنی نفت و گاز دارند نیز به سمت زیرساخت 
فراهم کردن برای تولید انرژی های تجدیدپذیر و پاک 

رفته اند.
با احداث نیروگاه های تجدیدپذیر، برقتان قطع 

نخواهد شد
وی افزود: برای جبران این ناترازی دو راه داریم اول 
اینکه نیروگاه های حرارتی )سیکل ترکیبی( را توسعه 

بدهیم که زمان بر بوده و مقرون به صرفه نیست و 
راه دیگر دادن سهم بیشتر به تولید انرژی تجدیدپذیر 

است که دنیا نیز راه دوم را برگزیده است.
بهمن آبادی افزود: از جمله مزایای این طرح این 
احداث  با  باشید  امر  این  متقاضی  اگر  که  است 
برق  قطعی  عدم  شامل  تجدیدپذیر  نیروگاه های 
خواهید شد و از سویی برای سرمایه گذاری نیز بسیار 

جذاب است.
وی در ادامه گفت: بر اساس ماده ۱۶ قانون جهش 
تولید دانش بنیان مقرر شده که صنایع با مصرف 
برق  از  درصد  موظفند ۱  مگاوات،  از ۱  بیش  برق 
موردنیاز سالانه خود را از طریق احداث نیروگاه های 
تجدیدپذیر تأمین کرده و به مرور این رقم در سال 

پنجم به ۵ درصد برسد.
گفتنی است شرکت توزیع برق منطقه ای، شرکت 
توزیع نیروی برق استان فارس و برق شیراز، وزارت 
نیرو، شرکت شهرک های صنعتی، سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی ایران، سازمان صنعت 
معدن تجارت، اتاق بازرگانی شیراز و خانه صنعت 
معدن تجارت از جمله برگزار کنندگان این همایش 
تولیدکنندگان  و  مردم  تشویق  هدف  با  که  بودند 
انرژی های  از  استفاده  به  صنعتی  واحدهای 

تجدیدپذیر در شیراز برگزار شد.

در سمینار نیروگاه های تجدید پذیر تأمین برق فارس مطرح شد

سهم ناچیز شیراز از سبد انرژی های پاک و تجدیدپذیر
 شرکت کنندگان در سمینار یک روزه استفاده از نیروگاه های تجدید پذیر تأمین برق فارس عصر امروز بر لزوم حرکت به سمت استفاده از منابع 

انرژی پاک تاکید کردند.

بیشتر 
کشورهای 

دنیا کمتر      
توسعه یافته 

و فقیر در 
دهه های 

اخیر به سمت 
انرژی های پاک 
و تجدید پذیر 

رفته اند

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

جاری  سال  نخست  ششماهه  در  فلاح:   - شرقی  آذربایجان 
بیشترین درصد تحقق تعهدات گازرسانی مربوط به نصب اجرای 
شبکه و نصب انشعاب در بخش روستایی استان آذربایجان شرقی 

است.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر 
گفت: امسال ۷ هزار و ۱۶۸ انشعاب در سطح استان نصب شده 
که ۴ هزار و ۶۱۲ مورد آن مربوط به نصب انشعاب روستایی است.

نادر کمالی با اشاره به عزم دولت بر تحقق رفاه و عدالت اجتماعی 
علی الخصوص در مناطق محروم اظهار کرد: امسال تمامی شهرها و 

روستاهای با قابلیت گازرسانی در استان به مدار مصرف گاز کشور 
متصل خواهد شد.

وی افزود: در نیمسال نخست سال جاری ۳۷۸ کیلومتر شبکه 
گازرسانی در اقطار مختلف برای بهره مندی و تأمین گاز خانوارهای 

استان اجرا شده است.
کمالی اضافه کرد: با توجه به آمار کل اشتراک پذیری خانوار در 
استان که هم اکنون به رقمی معادل یک میلیون و ۹۲۶ هزار و 
۶۴۲ رسیده، اقداماتی نظیر حفظ و نگهداری تأسیسات، بازسازی 
و مقاوم سازی شبکه، خدمات مشترکین، امداد مکانیزه، خدمات 

غیرحضوری، حفظ پایداری گاز و.... نیز به فراخور نیاز این حجم از 
مشترک تحت پوشش افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: همواره دغدغه و اولویت 
این شرکت، توزیع جریان گاز ایمن و پایدار در بین هم استانی ها 
بوده و مهم ترین انتظار در قبال تلاش کارکنان امدادی و عملیاتی 
شرکت که گاهاً در دمای منفی ۳۷ درجه نیز در راستای پایداری 
جریان گاز مصرف مردم تلاش دارند، رعایت نکات ایمنی و بهینه در 

مصرف گاز طبیعی است.
 اختصاص ۳۳ درصدی مصارف گاز  به بخش نیروگاهی

در ششماهه نخست سال جاری، نیروگاه های استان آذربایجان 
شرقی ۳۳ درصد مصارف گاز را به خود اختصاص داده اند.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در این خصوص 
گفت: امسال ۱۴۹۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در راستای تأمین 
پایدار جریان برق مصرفی به نیروگاه های استان تخصیص یافته 
است. نادر کمالی ادامه داد: برابر دستورالعمل های کشوری تعهد 
گازرسانی به نیروگاه های استان طی ۸ ماه از سال است که بر اساس 
عملکرد سال های گذشته غالباً این شرکت فراتر از تعهدات خود در 

تأمین گاز نیروگاه ها اقدام کرده است.
وی اظهار داشت: با افزایش تعداد مشترکین گاز در کشور علی 
های  ظرفیت  افزایش  و ضرورت  اخیر  سال  چند  الخصوص طی 
گازرسانی که موضوعی زمانبر و پر هزینه است، در فصول سرد سال 
به دلیل افزایش بیش از مصرف استاندارد و هدررفت گاز طبیعی در 
بخش خانگی لزوماً گاز بخش های صنعتی و نیروگاهی محدود می 
شود که این موضوع تبعات اجتماعی و اقتصادی و زیست محیطی 

در پی دارد.
مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: هم اکنون بازگرداندن 
مصرف به مدار مصرف بهینه و فرهنگ سازی این موضوع که گاز 
همیشگی نیست و نسل آینده و فرزندان ما وارثان این انرژی خواهند 

بود؛ مسئولانه مصرف کرد و در حفظ این نعمت الهی کوشا بود.

وستایی تحقق یافته است ۶۳ درصد تعهدات گازرسانی در بخش ر

در نیمه نخست امسال انجام شد
۱۱ پروژه پژوهشی و پایان نامه تحصیلات تکمیلی در پالایشگاه گاز ایلام

ایلام - روزنامه ابتکار - رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام از اجرای ۱۱ پروژه پژوهشی و پایان نامه تحصیلات تکمیلی 
در این پالایشگاه در ۶ ماهه اول سال جاری خبر داد و گفت: از این تعداد ۵ پروژه پژوهشی،یک پروژه فرصت مطالعاتی ،یک مورد 

پروژه پژوهشی خاتمه یافته و نیز از ۴ عنوان پایان نامه تحصیلات تکمیلی نیز حمایت شده است.
 به گزارش روابط عمومی؛ محسن خزلی به عقد قرارداد ۲ پروژه پژوهشی با عنوان بررسي و امكان سنجي افزايش ظرفيت 
واحد شيرين سازي گاز اشاره کرد و افزود: با توجه به طرح توسعه و افزودن واحد فرآورش فاز دو پالایشگاه ایلام، می بایست 
عوامل بازدارنده و گلوگاه هایی از نقطه نظر فرآیند، مکانیک،ابزاردقیق و غیره وجود دارد که ظرفیت بهره وری واحد شیرین 

سازی را کاهش و امکان دستیابی به ظرفیت اسمی و در صورت نیاز، افزایش آن را محدود ساخته است.
رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام ادامه داد: این تحقیق، به دنبال شناسایی گلوگاه ها و پیشنهاد سناریو های 

اجرایی جهت رفع  آنها، به کمک ابزارهای روزآمد نظیر بسته های محاسباتی شبیه سازی و تا حدودی، تحقیقات میدانی است.
 وی به مطالعه شبکه پایش کیفی آبهای زیرزمینی به منظور ارزیابی سناریوهای نشت مخازن این  شرکت اشاره و تاکید کرد: هدف از 
اجرای این پروژه بررسی و طراحی شبکه پایش کیفیت خاک و آبهای زیر زمینی بر اساس الزامات صیانت از محیط زیست در محدوده تاثیر پذیر پالایشگاه گاز 
ایلام است. خزلی گفت: بررسی و مطالعه حوزه آبخیز، مطالعات خاک شناسی و تعیین نوع و منایع آلاینده، ارزیابی فعالیت های پالایشگاه بر کیفیت منابع 
آبهای زیرزمینی و خاک منطقه، طراحی شبکه پایش خاک و آبهای زیر زمینی، بررسی سناریوهای محتمل آلودگی آب و خاک و راهکارهای پاکسازی آن ، از 

مهمترین اهداف اجرای این پروژه پژوهشی بوده است.
وی به عقد قرارداد یک پروژه فرصت مطالعاتی با عنوان تدوين الگوي عوامل مالي و غيرمالي مؤثر بر قيمت محصولات در این پالايشگاه اشاره کرد و اظهار 
داشت:  دراین پژوهش تلاش می شود الگوی عوامل مالی و غیرمالی مؤثر بر قیمت محصولات در پالایشگاه گاز تدوین شود که تدوین این الگو می تواند موجب 

ارزیابی عملکرد دقیق تر شرکت و کارکنان شود و به تخصیص بهینه منابع و رتبه بندی دقیق عوامل مؤثر بر موفقیت پایدار شرکت کمک کند.
خزلی از برگزاری ۴ جلسه شواری پژوهش و ۷ جلسه کمیته تخصصی و بررسی ۳۵ عنوان پروپوزال پژوهشی در نیمه نخست امسال خبر داد و گفت: با تدوین 
کتابچه نیازمندی های فناورانه با شناسایی و رتبه بندی ۱۵۱ نیاز مبتنی بر شاخص های استراتژیک "پیچیدگی تغییرات فنی، زمان دسترسی به فناوری، احتمال 
موفقیت، کاهش هزینه عملیاتی و افزایش ظرفیت شبکه گاز کشور" در راستای رفع موانع تولید، حمایت از تولید دانش بنیان و تجاری سازی اقدام که با تدوین 

این کتابچه و حرکت هدفمند و پژوهش محور نرخ تصویب و اجرای پروژه های پژوهشی شرکت شاهد رشد ۲۰ درصدی نسبت به سال گذشته بوده است.

شهردار تبریز اعلام کرد؛
اطلاع رسانی و تعامل با رسانه  ها شاخص مهم ارزیابی عملکرد مدیران شهرداری تبریز

آذربایجان شرقی - فلاح: شهردار تبریز گفت: یکی از معیارهای شاخص ارزیابی عملکرد مدیران شهرداری تبریز اطلاع رسانی دقیق از 
پروژه های عمرانی و تعامل مطلوب با رسانه ها است.

یعقوب هوشیار در جلسه  مدیران شهرداری ضمن اعلام این مطلب اظهار کرد: پنجمین و آخرین دور از قرارهای خدمت 
شهرداری تبریز در مناطق دهگانه، از یازدهم آبان سال جاری آغاز و اولین قرار از پنجمین دور نیز در شهرداری منطقه ۱ برگزار 
می شود. وی افزود: بررسی تمامی مصوبات اجرا شده قرارهای خدمت شهرداری تبریز در چهار دور قبلی، بررسی مشکلات 
برطرف نشده شهروندان در ملاقات های مردمی چهار دور قبلی و همچنین مصوباتی که به هر دلیلی اجرایی نشده اند، از 

آیتم های ویژه پنجمین دور از قرارهای خدمت شهرداری تبریز در مناطق است.
هوشیار با اشاره به ارائه گزارش عملکرد شهرداران نواحی مناطق در دور پنجم قرارهای خدمت خاطرنشان کرد: شهرداران مناطق 

دهگانه در تمامی قرارهای خدمت دور پنجم حضور خواهند داشت.
شهردار تبریز با اشاره به ضرورت تعامل مطلوب مدیران شهرداری تبریز با رسانه ها و اطلاع رسانی دقیق و ارائه گزارش عملکرد پروژه های 
عمرانی به اصحاب رسانه یادآور شد: تعامل با رسانه نقش موثری در ارزیابی عملکرد مدیران دارد و در دو سال اخیر نقش اصلی همراه کردن مردم با مدیریت 
شهری بر عهده رسانه ها بوده است. وی اضافه کرد: تعامل با رسانه ها در سال جاری نیز باید تداوم داشته و مدیران شهرداری کارهای خود را به بهترین شکل و 

در قالب های مختلف خبری به اطلاع مردم برسانند.
هوشیار با اشاره به تعامل و نقش هدایتگرانه نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، استاندار آذربایجان شرقی و شورای اسلامی شهر، 
دستاوردهای دو سال اخیر مدیریت شهری در تمام حوزه های شهری را مهم ارزیابی کرد و گفت: شهروندان در نیمه دوم سال جاری و سال آینده شاهد افتتاح 

طرح های عمرانی و توسعه و آبادانی  شهر تبریز در حوزه های مختلف خواهند بود.
وی با اشاره به نصب  تابلو روزشمار در ایستگاه های خط دوم قطار شهری تبریز ابراز داشت: فاز اول خط دوم قطار شهری تبریز در دوره ششم شورای اسلامی 

شهر مورد بهره برداری قرار گرفته و اقدامی ماندگار از این دوره شورا به شهروندان خواهد بود.
شهردار با بیان اینکه اجرای پروژه های عمرانی با ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار در تاریخ مدیریت شهری تبریز بی نظیر است، گفت: مدیران شهرداری تبریز باید 

به وعده مدیریت شهری در خصوص افتتاح بدون تشریفات و به موقع طرح های عمرانی، به ویژه طرح هایی که تابلو روزشمار دارند، پایبند باشند.
وی در پایان میثاق خود با مدیران شهرداری را عمل به بودجه ۱۴۰۲ عنوان کرده و تحقق این امر را در سایه تلاش شبانه روزی و کار جهادی دانست.


